
 
 CAMPEONATO DE LIGA 2016-17 

GRUPO A  RESULTADOS DE LA  JORNADA  N º  02  ( 03 -09-16) 

INTER D. BENITO PINTURAS JAFEP, 8 C. F. CAPUTBOVENSE,   1 

MESON LOS BARROS D. BENITO,  1 CAMPANARIO ATLETICO,  3 

BAMBATAM RENA,   0 TRANSTELLO MIAJADAS,  5 
S. D. SIBERIA SUR,   3 SEG. RAFA AGENTE DE SEGUROS DB, 2 

CAMPANARIO INTERSER,  1 BAR DEPORT. TEXEIRA D. BENITO, 3 

GRUPO A CALSIFICACION DE LA 02 ª JORNADA  LIGA 16-17 

                                                  J G E P GF GC PTOS 

                   ========================================= 
INTER DB. PINTURAS JAFEP,……………………. 02 02 0 0 13 02   4 

TRANSTELLO MIAJADAS,………………………... 02 02 0 0 08 00   4 

S. D. SIBERIA SUR,………………………………… 02 02 0 0 08 05   4  

BAR DEPORT. TEXEIRA D. BENITO,…………… 02 01 0 1 06 06   2 

CAMPANARIO ATLETICO,………………………. 02 01 0 1 04 06   2 

S. RAFA AGENTE DE SEGUROS DB,…………… 02 00 1 1 02 03   1 

CAMPANARIO INTERSER,………………………. 02 00 1 1 01 03   1 

BAMBATAM RENA,………………………………. 02 00 1 1 00 05   1 

C. F. CAPUTBOVENSE,…………………………… 02 00 1 1 01 08   1 

MESON LOS BARROS D. BENITO,……………… 02 00 0 2 01 06   0 

 

 GRUPO A  PROXIMA JORNADA N º 03 (10/09/16)             (HORA-18.30)   ARBITROS 

INTER D. BENITO PINTURAS JAFEP MESON LOS BARROS D. BENITO,..….…… D. NEMESIO CHAMIZO 

CAMPANARIO ATLETICO,  BAMBATAM RENA,…………………….….. D. MANUEL TORO 

TRANSTELLO MIAJADAS,  S. D. SIBERIA SUR,……….............………… D. ANTONIO MUÑOZ 
S. RAFA AGENTE DE SEGUROS DB, CAMPANARIO INTERSER,………….…….. D. JOSE ALFONSO RUIZ 

C. F. CAPUTBOVENSE,   BAR DEPORT. TEXEIRA D. BENITO,……… D. FRANCISCO SANABRIA 

********************************************************************************************************** 

********************************************************************************************************** 

GRUPO B  RESULTADOS DE LA JORNADA  Nº 02  (03-09-16) 

C. D. VET. RUECAS,   3 V. ALMOHARIN,   1    

M. CERVANTES LIZARRAN VVA,  4 V. VALDEHORNILLOS,  2   

V. OLIMPIC PELEÑO,   1 C. V.  GARGALIGAS,  0   
PALAZUELO SANTA TERESA,  4 RTE. MERCHI-DENTAL CO. VVA. 5   

V. TALARRUBIAS,   5 C. V. EL TORVISCAL,  9   

GRUPO  B  CLASIFICACION DE LA 02 ª JORNADA LIGA 2.016-17 

 J G E P GF GC PTOS 

 ============================================== 

M. CERVANTES LIZARRAN VVA,…….………… 02 02 0 0 08 03   4 

V. OLIMPIC PELEÑO,……………………………... 02 02 0 0 06 02   4 

C. D. VET. EL TORVISCAL,………………………. 02 01 1 0 10 06   3 

C. D. VET. RUECAS,………………………………. 02 01 0 1 03 02   2 

RTE. MERCHI-DENTAL COMPANY VVA,……… 02 01 0 1 07 09   2 

VET. ALMONARIN,……………………………….. 02 01 0 1 05 06   2 

PALAZUELO SANTA TERESA,…………………... 02 00 1 1 05 06   2 

V. VALDEHONILLOS,……………………………... 02 01 0 1 03 04   2 

C. V. GARGALIGAS,………………………………. 02  00 0 2 01 05   0 

VET. TALARRUBIAS,……………………………... 02 00 0 2 08 13   0 

 

GRUPO B PROXIMA JORNADA Nº 03 (10/09/16)         (HORA-18.30)   ARBITROS 

C. D. VET. RUECAS,   M. CERVANTES LIZARRAN VVA,……..... D. DEMETRIO RODRIGUEZ 

V. VALDEHORNILLOS,   V. OLIMPIC PELEÑO,………………..….… D. JOSE MARIA BLAZQUEZ 
C. V. GARGALIGAS,   PALAZUELO STA. TERESA,…..….…........ D. JOSE RAMON TAMAYO 

RTE. MERCHI-DENTAL CO. VVA,  V. TALARRRIBIAS,………………............... D. ALONSO GALLARDO 

V. ALMOHARIN,    C. V. EL TORVISCAL,...…………………… D. JUAN CARLOS CASADO 

NOTA: pagina Web de la AFAS (www.afaserena.com) 

 

 A. F. A. S. 

http://www.afaserena.com/

